
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2022/000067    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Kroměřížská nemocnice a.s.
Oddělení zdravotnické techniky
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodavatel:

medisap, s.r.o.
Na rovnosti 2244/5 
Praha 3

IČ: 48029360

Tel.:  724318626
Fax:  
Email: jana.kopecka@medisap.cz

Datum objednávky: 07.04.2022 Určeno pro: 209111 Technické oddělení OZTaM
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 24624 Záruční
oprava: NE

Od 1.4.2018 neakceptujeme žádné faktury v papírové podobě, pouze zaslané elektronicky na email
fakturacezt@nem-km.cz. 
Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Objednáváme u Vás: 
BTK

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Monitor s modulem plynové analýzy; B40 209916 - Stanice anestezie 
SJF1502160WA / 894040 /    

Přístroj anesteziologický; Aespire 7900 209916 - Stanice anestezie 
ANCL 00418 / 859800 /    

Přístroj anesteziologický; Aespire 7900 209916 - Stanice anestezie 
ANCN 01428 / 879500 /    

Lůžko vyhřívací; Panda 202327 - Novorozenecké oddělení 
HDJM51939 / 870500 /    

Přístroj anesteziologický; Aespire View 209916 - Stanice anestezie 
APHR01720 / 890530 /    

Přístroj anesteziologický; Aespire View 209916 - Stanice anestezie 
APHS00497 / 891580 /    

Přístroj anesteziologický; Aestiva 3000 209916 - Stanice anestezie 
AMRB 00268 / 724200 /    

Přístroj anesteziologický; Aespire 7900 209916 - Stanice anestezie 
ANCK 00139 / 856100 /    

Resuscitátor; Lullaby 202327 - Novorozenecké oddělení 
SKE18180950PA / /    

Žádáme o provedení bezpečnostně-technické kontroly zdravotnického prostředku dle § 45 zákona č.89/2021 v platném termínu 6/2022
.Děkujeme 

Cena bez DPH: 136 184,00 Kč

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: eva.prasilova@nem-km.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


